
 

COMUNE DI CHAMPDEPRAZ 
Valle d’Aosta 

 

 

  

COMMUNE DE CHAMPDEPRAZ 
Vallée d’Aoste 

 

 
O r i g i n a l e  

 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE  
 

DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N. 9 DEL 23/02/2015 
 
OGGETTO: 

TARIFFA CONFERIMENTO INERTI NELLA DISCARICA COMUNALE 
CON DECORRENZA 01/01/2015.           
 

 

L’anno duemilaquindici addì ventitre del mese di febbraio alle ore diciotto e 
minuti zero nella solita sala delle riunioni si è riunita la Giunta Comunale sotto la 
Presidenza del Signor BERGER LUIGI e con l’assistenza del Segretario Comunale 
DOTT. MANUELE AMATEIS. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BERGER LUIGI - Sindaco  Sì 

2. ERRIQUEZ TORQUATO - Assessore  Sì 

3. BOSONETTO PIETRO CARLO - Assessore  Sì 

4. BALME EDY - Assessore Sì 

5. BORETTAZ LUCIANO - Assessore Sì 

6.             

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 
Il Signor BERGER LUIGI nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 



 
OGGETTO: TARIFFA CONFERIMENTO INERTI NELLA DISCARICA 

COMUNALE CON DECORRENZA 01/01/2015. 

 

 

PREMESSE E RICHIAMI NORMATIVI 

 

Ritenuto di dover procedere alla modifica della tariffa di conferimento inerti nella discarica 

comunale approvata con Deliberazione della Giunta comunale n. 6/2014, ammontante ad €. 

15,96 e riferita a mc., in quanto previsto dal nuovo piano economico-finanziario relativo alla 

discarica inerti, trasmesso dall’Ing. Re, responsabile tecnico della discarica di inerti. 

 

Ritenuta la propria competenza in base alle disposizioni di cui all’art. 21 del vigente Statuto 

Comunale; 

 

Visto il parere favorevole interno dell’ufficio tributi in ordine alla regolarità tecnica della 

presente deliberazione, rilasciato ai sensi dell’art. 33 dello Statuto Comunale, comma 2; 

 

Visto il parere favorevole del Segretario Comunale in ordine alla legittimità della presente 

deliberazione, rilasciato ai sensi dell’art. 33 dello Statuto Comunale, comma 5. 

 

Con votazione unanime espressa in forma palese per alzata di mano. 

 

 

IN RAGIONE DI QUANTO SIN QUI ESPOSTO 

LA GIUNTA COMUNALE 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare, con decorrenza 01/01/2015 e validità sino a nuova approvazione, la nuova 

tariffa di conferimento inerti nella discarica comunale, come prevista dal piano economico-

finanziario redatto dall’Ing. Re, responsabile tecnico della discarica di inerti e più 

precisamente ammontante ad €. 16,36 al mc. IVA compresa.  

 
Allegati: schema di parere su proposta di deliberazione 

 



 
Del che è redatto il presente verbale, letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Presidente 
BERGER LUIGI 

 

Il Segretario Comunale 
DOTT. MANUELE AMATEIS 

 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

ESECUTIVITÀ 
 

 

La presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi, per 15 giorni 
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 
della legge 18 giugno 2009, n. 69), sino al giorno 12/03/2015. 
 
La presente deliberazione diviene esecutiva in data odierna ai sensi dell’art. 52/ter della Legge 
Regionale 54/98 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
Champdepraz, lì 25/02/2015 

Il Segretario Comunale 
   DOTT. MANUELE AMATEIS 

 

 
 
 
   

 
 
 

        DESTINATARIO                      PROTOCOLLO                 DATA  

[]______________________________________________________________________________ 

[]______________________________________________________________________________ 

[]______________________________________________________________________________ 

[]______________________________________________________________________________ 

[]______________________________________________________________________________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

[] REGISTRAT  ____       IMPEGN ____        N.  ______        DEL   ____________ 

[] RETTIFICAT ____       IMPEGN ____        N.  ______        DEL   ____________ 

[] REGISTRAT  ____       ACCERTAMENT ____   N.  ______        DEL   ____________ 

[] RETTIFICAT ____       ACCERTAMENT ____   N.  ______        DEL   ____________ 

[] REGISTRAT ____        VARIAZION___ DI BILANCIO 

[] REGISTRATA MODIFICA PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

[] LIQUIDATI € ____________________. 

   MANDAT___     DI PAGAMENTO N  ________________  IN DATA  _______________ 

[] INCASSATI € ____________________. 

   ORDINATIV___  DI INCASSO   N  ________________  IN DATA  _______________ 

 

 


